
UCHWAŁA NR LXI/803/23 
RADY MIEJSKIEJ W BIERUTOWIE 

z dnia 30 listopada 2023 r. 

w sprawie zmiany uchwały Nr LIII/672/23  Rady Miejskiej w Bierutowie z dnia 30 marca 2023 roku 
w sprawie emisji obligacji 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. b ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym  (t.j. Dz .U. 
z 2023 r. poz. 40 z późn. zm.); art. 89 ust. 1 pkt 2 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach 
publicznych (t.j. Dz. U. z 2023 r. poz. 1270 z późn. zm.); art. 2 pkt 5 i art. 33 pkt 2 ustawy z dnia 15 stycznia 
2015 r. o obligacjach (tj. Dz. U. z 2022 r., poz. 2244 z późn. zm.), Rada Miejska w Bierutowie, uchwala co 
następuje: 

§ 1. W uchwale Nr LIII/672/23 Rady Miejskiej w Bierutowie z dnia 30 marca 2023 roku w sprawie emisji 
obligacji, zmienionej uchwałą Nr VI/783/23 Rady Miejskiej w Bierutowie z dnia  26 października 2023 roku, 
wprowadza się następujące zmiany: 

1) § 3 uchwały otrzymuje brzmienie: 

„§ 3. Obligacje zostaną wyemitowane w następujących seriach: 

1) Seria A23 o wartości 4.000.000 zł, 

2) Seria B23 o wartości 1.000.000 zł, 

3) Seria C23 o wartości 1.000.000 zł, 

4) Seria D23 o wartości 2.000.000 zł, 

5) Seria E23 o wartości   700.000 zł, 

6) Seria F23 o wartości 1.000.000 zł. 

1. Emisja obligacji zostanie przeprowadzona w 2023 r. 

2. Cena emisyjna obligacji będzie równa wartości nominalnej. 

3. Wydatki związane z przeprowadzeniem emisji zostaną pokryte z dochodów własnych Miasta 
i Gminy Bierutów”.; 

2) § 4 uchwały otrzymuje brzmienie: 

„§ 4. Obligacje zostaną wykupione w następujących terminach: 

1) obligacje serii A23 zostaną wykupione zgodnie z harmonogramem: ¾w 2026 roku z każdej obligacji 
zostanie wykupiona część wartości nominalnej o wartości 50 zł na łączną kwotę 200.000 zł; ¾w 
2027 roku z każdej obligacji zostanie wykupiona część wartości nominalnej o wartości 50 zł na łączną 
kwotę 200.000 zł; ¾w 2028 roku z każdej obligacji zostanie wykupiona część wartości nominalnej 
o wartości 200 zł na łączną kwotę 800.000 zł; ¾w 2029 roku z każdej obligacji zostanie wykupiona 
część wartości nominalnej o wartości 200 zł na łączną kwotę 800.000 zł; ¾w 2030 roku z każdej 
obligacji zostanie wykupiona część wartości nominalnej o wartości 200 zł na łączną kwotę 800.000 zł; 
¾w 2031 roku z każdej obligacji zostanie wykupiona część wartości nominalnej o wartości 150 zł na 
łączną kwotę 600.000 zł; ¾w 2032 roku z każdej obligacji zostanie wykupiona część wartości 
nominalnej o wartości 150 zł na łączną kwotę 600.000 zł; 

2) obligacje serii B23 zostaną wykupione zgodnie z harmonogramem: ¾w 2033 roku z każdej obligacji 
zostanie wykupiona część wartości nominalnej o wartości 500 zł na łączną kwotę 500.000 zł; ¾w 
2034 roku z każdej obligacji zostanie wykupiona część wartości nominalnej o wartości 500 zł na 
łączną kwotę 500.000 zł; 

3) obligacje serii C23 zostaną wykupione zgodnie z harmonogramem: ¾w 2035 roku z każdej obligacji 
zostanie wykupiona część wartości nominalnej o wartości 500 zł na łączną kwotę 500.000 zł; ¾w 
2036 roku z każdej obligacji zostanie wykupiona część wartości nominalnej o wartości 500 zł na 
łączną kwotę 500.000 zł; 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 2174104E-0A9C-4421-9EF0-1FC9B25E6342. Podpisany Strona 1



4) obligacje serii D23 zostaną wykupione zgodnie z harmonogramem: ¾w 2037 roku z każdej obligacji 
zostanie wykupiona część wartości nominalnej o wartości 350 zł na łączną kwotę 700.000 zł; ¾w 
2038 roku z każdej obligacji zostanie wykupiona część wartości nominalnej o wartości 350 zł na 
łączną kwotę 700.000 zł; ¾w 2039 roku z każdej obligacji zostanie wykupiona część wartości 
nominalnej o wartości 300 zł na łączną kwotę 600.000 zł; 

4) obligacje serii E23 zostaną wykupione zgodnie z harmonogramem:¾w 2031 roku z każdej 
obligacji zostanie wykupiona część wartości nominalnej o wartości 500 zł na łączną kwotę 
350.000 zł;¾w 2032 roku z każdej obligacji zostanie wykupiona część wartości nominalnej 
o wartości 500 zł na łączną kwotę 350.000 zł; 

4) obligacje serii F23 zostaną wykupione zgodnie z harmonogramem:¾w 2031 roku z każdej 
obligacji zostanie wykupiona część wartości nominalnej o wartości 150 zł na łączną kwotę 
150.000 zł;¾w 2032 roku z każdej obligacji zostanie wykupiona część wartości nominalnej 
o wartości 150 zł na łączną kwotę 150.000 zł;¾w 2033 roku z każdej obligacji zostanie 
wykupiona część wartości nominalnej o wartości 500 zł na łączną kwotę 500.000 zł;¾ w 2034 
roku z każdej obligacji zostanie wykupiona część wartości nominalnej o wartości 200 zł na 
łączną kwotę 200.000 zł; 

2. Obligacje zostaną wykupione według wartości nominalnej. 

3. Jeżeli data wykupu obligacji określona w ust. 1 przypadnie na sobotę lub dzień ustawowo wolny od 
pracy, wykup nastąpi w najbliższym dniu roboczym przypadającym po tym dniu”.. 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Bierutowa. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodnicząca Rady 
Miejskiej w Bierutowie 

 
 

Irena Wysocka - Przybyłek 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 2174104E-0A9C-4421-9EF0-1FC9B25E6342. Podpisany Strona 2



 
UZASADNIENIE 

Zmiana  uchwały jest jedynie formalną zmianą i dotyczy dodania nowych serii, ponieważ już 
wyemitowa seria nie może ulec zmianie w związku z czym serie obligacji określone w uchwale Nr 
LIII/672/23 Rady Miejskiej w Bierutowie z dnia 30 marca 2023 pozostawia się w wartościach określonych 
w powyższej uchwale na łączną kwotę 8.000.000,00 zł, a na kwotę 1.700.000,00 zł która została 
wprowadzona uchwałą Nr LX/783/23 z dnia 26 października 2023 r. zachodzi konieczność wprowadzenia 
nowych serii:    
Serię E23  o wartość 700.000 zł,  
Serię F23  o wartość 1.000.000 zł, których wykup nastąpi: 
Seria E23 w 2031 roku 350.000,00 zł i 2032 roku 350.000 zł, 
Seria F23 w 2031 roku 150.000,00 zł, w 2032 roku 150.000,00 zł, w 2033 roku 500.000,00 zł i 2034 roku 
200.000,00 zł. 
 
 Powyższa zmiana nie powoduje zmiany łącznej kwoty obligacji, ani terminów i łącznych kwot 
wykupu obligacji w poszczególnych latach.  
 

 Przewodnicząca Rady Miejskiej w Bierutowie 

  

Irena Wysocka - Przybyłek 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 2174104E-0A9C-4421-9EF0-1FC9B25E6342. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR LXI/803/23 RADY MIEJSKIEJ W BIERUTOWIE z dnia 30 listopada 2023 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	zm. § 3 w § 1 pkt 1
	pkt 1 w § 1 pkt 1 zm. § 3
	pkt 2 w § 1 pkt 1 zm. § 3
	pkt 3 w § 1 pkt 1 zm. § 3
	pkt 4 w § 1 pkt 1 zm. § 3
	pkt 5 w § 1 pkt 1 zm. § 3
	pkt 6 w § 1 pkt 1 zm. § 3
	ust. 1 w § 1 pkt 1 zm. § 3
	ust. 2 w § 1 pkt 1 zm. § 3
	ust. 3 w § 1 pkt 1 zm. § 3


	pkt 2 w § 1
	zm. § 4 w § 1 pkt 2
	pkt 1 w § 1 pkt 2 zm. § 4
	pkt 2 w § 1 pkt 2 zm. § 4
	pkt 3 w § 1 pkt 2 zm. § 4
	pkt 4 w § 1 pkt 2 zm. § 4
	ust. 2 w § 1 pkt 2 zm. § 4
	ust. 3 w § 1 pkt 2 zm. § 4



	§ 4
	§ 5
	Uzasadnienie


